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27/01/2024 Oui
28/01/2024 Oui
03/02/2024 Oui
02/03/2024 Oui
02/03/2024 Oui
03/03/2024 Oui
16/03/2024

30/03/2024 Oui
31/03/2024 Non
01/04/2024 Non
01/04/2024 Non
07/04/2024 Oui
13/04/2024 Oui
27/04/2024 Non
01/05/2024 Non
09/05/2024 Oui
10/05/2024 Oui
11/05/2024 Oui
12/05/2024 Non
16/05/2024 Oui
25/05/2024 Non
26/05/2024 Oui
01/06/2024 Oui
01/06/2024 Oui
02/06/2024 Oui
09/06/2024 Oui
09/06/2024 Oui
16/06/2024 Oui
22/06/2024 Oui
22/06/2024 Non

Championnat de Ligue Moyenne Distance
Régionale Longue Distance

Départementale Moyenne Distance

3, 2, Ain CO - Etape 1 (Moyenne distance)

3, 2, Ain CO - Etape 2 (sprint nocturne)

3, 2, Ain CO - Etape 3 (Longue distance)

Zomb'in the Dark

Championnat de France Moyenne Distance (WRE)
Championnat de France des Clubs

Championnat de France de Relais-sprint
Régionale Sprint (sans qualif)

Départementale Longue Distance
Départementale Moyenne Distance

DynaMeaux

Challenge des Familles NCO + préparation CAPEPS
Championnat de France CO a VTT Mass Start (WRE)
Nationale CO a VTT Longue Distance (WRE)
Nationale CO a VTT Sprint (WRE)

Championnat de France CO a VTT de Relais catégories
Départementale Sprint

Championnat de Ligue de Relais

Championnat de Ligue Longue Distance Grand-Est
Lille O Sprint Festival course 1

Lille O Sprint Festival course 2

Lille O Sprint Festival course 3

Championnat de Ligue Sprint

Départementale Moyenne Distance
Départementale Longue Distance

MD des balises de couleur

Balises de couleur

Forét de St Michel
Forét de St Michel
Verzy

Ambronay (Merland)

Ambronay (centre ville)

Ambronay (Merland)

Reims p.de Champagne

Mazaugues
Mazaugues

Saint Maximin

Saint Maximin
Montagne de Reims
51

Meaux

Bernex

Bernex

Bernex

Les Gets

Verzy

Saint Nabord
Saint-Nabord
Villeneuve d'Ascq
Villeneuve d'Ascq
Lille

Bergheim
Thannenkirch
Montagne de Reims
Trépail

Trépail

Dép. Spécialité

83
83
83
83
51
51
77
60
74
74
74
74
51
88
88
59
59
59
68
68
51
51
51

Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre

Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
VTT

VTT

VTT

VTT

Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre

Epreuve
MD

LD

MD

MD
Sprint
LD

MD
Relais
Relais
Sprint
LD
MD
Sprint
Score
LD
LD
Sprint
Relais
Sprint
Relais
LD
Sprint
Sprint
Sprint
Sprint
MD
LD
MD

02
02
5116
0111
0111
0111

Pz
Pz
Pz
Pz
5101
5116
7720
6008
74
74
74
74
51
8813
8807
5906
5906
5906
6804
6804
5101
5116
5116
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29/06/2024 Non
30/06/2024 Non
22/08/2024 Oui
24/08/2024 Non
25/08/2024 Oui
28/09/2024 Oui
28/09/2024 Oui
28/09/2024 Non
28/09/2024 Non
29/09/2024 Oui
29/09/2024 Non
05/10/2024 Oui
05/10/2024 Oui
06/10/2024 Oui
13/10/2024 Non
30/10/2024 Oui
31/10/2024 Oui
02/11/2024 Oui
02/11/2024 Oui
03/11/2024 Non
17/11/2024 Non
23/11/2024 Oui
23/11/2024 Oui
24/11/2024 Oui

07 ou 14/12/2024 Oui
07 ou 14/12/2024 Non

11/01/2025 Non

CALENDRIER ASOCIENS 2024

Challenge

challenge des écoles de CO

Régionale Moyenne Distance

Championnat de France de Relais de catégories
Championnat de France Longue Distance (WRE)
WE O'Laonnois Sprint 1

WE O'Laonnois Sprint 2

WE O'Laonnois Score Semi-nocturne

Relais clubs

WE O'Laonnois LD

Relais mixte sprint

Week-end O'Champagne 2024(MD)

Week-end O'Champagne 2024(Sprint nocturne)
Week-end O'Champagne 2024(LD)

La Valmotivée (18eme edition)

Départementale Sprint

Championnat de France de Nuit

Championnat de France de Sprint (qualif) (WRE)
Championnat de France de Sprint (finale A) (WRE)
Critérium National des Equipes

EPERNAY CITY ORIENTATION

MD We 0'Picardie

We O' Picardie

Longue Distance We 0' Picardie

Reims'O Noél Sprint

Reims'O Noél MD urbaine nocturne

DUO ASO 2025

Aspach le haut
Mulhouse
Besancon
Chenecey-Buillon
Chenecey-Buillon
Laon

Laon

Laon

JUNGHOLTZ (Thierenbach)

Forét de St Gobain
SOULTZ

Montagne de Reims
Montagne de Reims
Montagne de Reims
Region Lilloise
Rodemack
Thionville
Thionville

FAMECK

FAMECK

EPERNAY

Choisy au Bac
Choisy au Bac
Forét de Laigue
Reims

Reims

Montagne de Reims

68
68
25
25
25
02
02
02

02
68
51
51
51
59
57
57
57
57
57
51
60
60
60
51
51
51

Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Raid Multi
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre
Pédestre

MD
Relais
LD
Sprint
Sprint
Score
Relais
LD
Relais
MD
Sprint
LD
Raid
Sprint
Nuit
Sprint
Sprint
Relais
LD
MD
Sprint
LD
Sprint

Raid

68

68

2517
2517
2517
0207
0207
0207
6806
0207
6806
51

51

51

5906
57

5703
5703
5703
5703
5101
6009
6008
6008
5116
5116
5116



