CALENDRIER ASOCIENS 2024

minibus	Date	CN	Nom	Lieu	Dép.	Spécialité	Epreuve	Orga
1		27/01/2024 Oui	Championnat de Ligue Moyenne Distance	Forêt de St Michel	02	Pédestre	MD	02
1		28/01/2024 Oui	Régionale Longue Distance	Forêt de St Michel	02	Pédestre	LD	02
		03/02/2024 Oui	Départementale Moyenne Distance	Verzy	51	Pédestre	MD	5116
1		02/03/2024 Oui	3, 2, Ain CO - Etape 1 (Moyenne distance)	Ambronay (Merland)	01	Pédestre	MD	0111
1		02/03/2024 Oui	3, 2, Ain CO - Etape 2 (sprint nocturne)	Ambronay (centre ville)	01	Pédestre	Sprint	0111
1		03/03/2024 Oui	3, 2, Ain CO - Etape 3 (Longue distance)	Ambronay (Merland)	01	Pédestre	LD	0111
		16/03/2024	Zomb'in the Dark	Reims p.de Champagne				
1		30/03/2024 Oui	Championnat de France Moyenne Distance (WRE)	Mazaugues	83	Pédestre	MD	PZ
1		31/03/2024 Non	Championnat de France des Clubs	Mazaugues	83	Pédestre	Relais	PZ
1		01/04/2024 Non	Championnat de France de Relais-sprint	Saint Maximin	83	Pédestre	Relais	PZ
1		01/04/2024 Non	Régionale Sprint (sans qualif)	Saint Maximin	83	Pédestre	Sprint	PZ
		07/04/2024 Oui	Départementale Longue Distance	Montagne de Reims	51	Pédestre	LD	5101
		13/04/2024 Oui	Départementale Moyenne Distance	51	51	Pédestre	MD	5116
		27/04/2024 Non	DynaMeaux	Meaux	77	Pédestre	Sprint	7720
		01/05/2024 Non	Challenge des Familles NCO + préparation CAPEPS		60	Pédestre	Score	6008
1		09/05/2024 Oui	Championnat de France CO à VTT Mass Start (WRE)	Bernex	74	VTT	LD	74
1		10/05/2024 Oui	Nationale CO à VTT Longue Distance (WRE)	Bernex	74	VTT	LD	74
1		11/05/2024 Oui	Nationale CO à VTT Sprint (WRE)	Bernex	74	VTT	Sprint	74
1		12/05/2024 Non	Championnat de France CO à VTT de Relais catégories	Les Gets	74	VTT	Relais	74
		16/05/2024 Oui	Départementale Sprint	Verzy	51	Pédestre	Sprint	51
1		25/05/2024 Non	Championnat de Ligue de Relais	Saint Nabord	88	Pédestre	Relais	8813
1		26/05/2024 Oui	Championnat de Ligue Longue Distance Grand-Est	Saint-Nabord	88	Pédestre	LD	8807
1		01/06/2024 Oui	Lille O Sprint Festival course 1	Villeneuve d'Ascq	59	Pédestre	Sprint	5906
1		01/06/2024 Oui	Lille O Sprint Festival course 2	Villeneuve d'Ascq	59	Pédestre	Sprint	5906
1		02/06/2024 Oui	Lille O Sprint Festival course 3	Lille	59	Pédestre	Sprint	5906
1		09/06/2024 Oui	Championnat de Ligue Sprint	Bergheim	68	Pédestre	Sprint	6804
1		09/06/2024 Oui	Départementale Moyenne Distance	Thannenkirch	68	Pédestre	MD	6804
		16/06/2024 Oui	Départementale Longue Distance	Montagne de Reims	51	Pédestre	LD	5101
		22/06/2024 Oui	MD des balises de couleur	Trépail	51	Pédestre	MD	5116
		22/06/2024 Non	Balises de couleur	Trépail	51	Pédestre		5116

CALENDRIER ASOCIENS 2024

1	29/06/2024 Non	Challenge	Aspach le haut	68	Pédestre		68
1	30/06/2024 Non	challenge des écoles de CO	Mulhouse	68	Pédestre		68
1	22/08/2024 Oui	Régionale Moyenne Distance	Besançon	25	Pédestre	MD	2517
1	24/08/2024 Non	Championnat de France de Relais de catégories	Chenecey-Buillon	25	Pédestre	Relais	2517
1	25/08/2024 Oui	Championnat de France Longue Distance (WRE)	Chenecey-Buillon	25	Pédestre	LD	2517
1	28/09/2024 Oui	WE O'Laonnois Sprint 1	Laon	02	Pédestre	Sprint	0207
1	28/09/2024 Oui	WE O'Laonnois Sprint 2	Laon	02	Pédestre	Sprint	0207
1	28/09/2024 Non	WE O'Laonnois Score Semi-nocturne	Laon	02	Pédestre	Score	0207
	28/09/2024 Non	Relais clubs	JUNGHOLTZ (Thierenbach)	68	Pédestre	Relais	6806
1	29/09/2024 Oui	WE O'Laonnois LD	Forêt de St Gobain	02	Pédestre	LD	0207
	29/09/2024 Non	Relais mixte sprint	SOULTZ	68	Pédestre	Relais	6806
	05/10/2024 Oui	Week-end O'Champagne 2024(MD)	Montagne de Reims	51	Pédestre	MD	51
	05/10/2024 Oui	Week-end O'Champagne 2024(Sprint nocturne)	Montagne de Reims	51	Pédestre	Sprint	51
	06/10/2024 Oui	Week-end O'Champagne 2024(LD)	Montagne de Reims	51	Pédestre	LD	51
	13/10/2024 Non	La Valmotivée (18ème edition)	Region Lilloise	59	Raid Multi	Raid	5906
1	30/10/2024 Oui	Départementale Sprint	Rodemack	57	Pédestre	Sprint	57
1	31/10/2024 Oui	Championnat de France de Nuit	Thionville	57	Pédestre	Nuit	5703
1	02/11/2024 Oui	Championnat de France de Sprint (qualif) (WRE)	Thionville	57	Pédestre	Sprint	5703
1	02/11/2024 Oui	Championnat de France de Sprint (finale A) (WRE)	FAMECK	57	Pédestre	Sprint	5703
1	03/11/2024 Non	Critérium National des Équipes	FAMECK	57	Pédestre	Relais	5703
	17/11/2024 Non	EPERNAY CITY ORIENTATION	EPERNAY	51	Pédestre	LD	5101
1	23/11/2024 Oui	MD We 0'Picardie	Choisy au Bac	60	Pédestre	MD	6009
1	23/11/2024 Oui	We O' Picardie	Choisy au Bac	60	Pédestre	Sprint	6008
1	24/11/2024 Oui	Longue Distance We 0' Picardie	Forêt de Laigue	60	Pédestre	LD	6008
07	ou 14/12/2024 Oui	Reims'O Noël Sprint	Reims	51	Pédestre	Sprint	5116
07	ou 14/12/2024 Non	Reims'O Noël MD urbaine nocturne	Reims	51	Pédestre		5116
	11/01/2025 Non	DUO ASO 2025	Montagne de Reims	51	Pédestre	Raid	5116